(128) Quis numerus minimè sufficit ad abundas fundiones Cathedralis, & ideo nõ potest insitui Cathedralis hoc numero, vniutigoiti vbi supra d. c. 14. n. 122.

(129) Ve Const. de Piss. 4. in Bulla super revocatione indultorũ de residendo. Dat. Roma anno 1564. 7. Kal. De comb. ibi. Ne etiam tales absentes meliorũ in hac parte conditionis, quam ceteri in sua Ecclesia residentes existant.

(130) Ibi: Et quis propter officium datur beneficium volumus, & districte in virtute sancta obedientia p. ac. p. ien- do mandam, quod prædicta stipendia sint distributiones quotidia in inters. titub singulũ horũ n. c. aurũ, pariter, & duntũ

diuturnis, & exercitij ditionum officiorum. Itaque
à Decano, & que ad Abolitionem, si quis alicui hora
non interfuerit legitimo impedimento cessante, pri
vetur, & careat stipendio sive distributione illius
horæ. Et officialis qui sui officij exercitio, vel execu
tioni horis, & temporibus oportunitate defuerit, mul
tetur similiter singulis vicibus prorata Salarij.

(131) Optimè Elee. bar. à. horis Canon. q. 5. n. 24. Rai. b. s. de Canonis, cap. 2. n. 9. & in Con
cil. Tr. d. cap. 3. Sess. 21. de reformat.

(132) Non sunt enim equipollentia, in quibus nõ
datur eadem ratio, & eff. d. u. Bald. in l. i. d. d. C.
de Sacros. Eccl.

(133) D Thom. 1. 2. q. 102. art. 4. ibi: Totus ex
terior cultus Dei ad hoc præcipue ordinatur, vt ho
mines Deum in reverentia habeant.

(134) Concil. Trident. Sess. 21. d. 6. 3. ibi: Cum
beneficia ad Divinum Cultum, atque Ecclesiasticam
mutua obeunda sint instituta, ne qua in parte mi
nuatur Cultus Divinus Sanctæ Synodus statuit, &c.

(135) Anastasius Gratian. de sacrorum immu
nit. te. lib. 3. cap. 13. n. 73. & cap. 13. n. 32 & 33.
vbi: Quot boni Principum est, omnia, que ad Ecclie
fustitiam suæ Religionem spectant tueri, & defendere,
tanquam Ecclie propriæ. Anonius Robertus
rerum indicat. lib. 3. cap. 1. pag. 548. ibi: Nihil
certe Regie Majestatis convenientius videtur, quã
si Christiani Princeps Ecclie instituta vitia, & te
ges, ac Sacrosanctæ iura servent, & teneantur. A ze
ved conf. 37. n. 15. D. Aug. lib. 3. super Chrysostom.
num. ibi: In hoc servium Reges Deo, si in Regno
suo bona tuteant, mala prohibeant, non solum quã
perinent sed serventatem humanam, sed que ad Re
ligionem Divinam. Contintam hæc omnia op.
time decio text. in l. Regia 29. tit. 3. lib. 1. Recopil. plurima D. Salg. de Supp. cap. 1. pené per tot.

(136) Motivo de que he zo aprecio fu Mag. eo la carta de 27. de Agosto de 1607. ibi: Por tres años, sin aver
completo el primero de la residencia. Et ibi: Atento a dichas causas.